

**ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „ГОЛИЈА“ ИВАЊИЦА**

На основу Одлуке вршиоца дужности директора ЈП “Србијашуме” Београд, број 5309 од 09.04.2024. године, ШГ “Голија“ Ивањица, као део Предузећа

**ОБЈАВЉУЈЕ
ЈАВНИ ПОЗИВ
ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ
ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПОНУДА**

Која ће се одржати дана 18.04.2024.године (четвртак) са почетком у 11.00 сати, у просторијама ШГ „Голија“, Ивањица, Венијамина Маринковића 139, Ивањица.

Предмет лицитације је продаја дрвних сортимената из у шуми „на пању“, укупне дрвне запремине од **7.676м3**, и то:

**ШУ „Чачак“, ГЈ „Рожан-Јељен“ одељења: 21/а,б,22/ц,ф,и,35/а,37/ц,
-ШУ „Чачак“, ГЈ „Стењевац-голубац“ одељења: 30/б,ц,д,е,
-ШУ „Ивањица-Кушићи“, ГЈ „Оштри врх-Лучка река“ одељења: 12/а,ц,
-ШУ „Ивањица-Кушићи“, ГЈ „Јадарево-Црвена гора“ одељења: 28/а,б,
-ШУ „Чачак“, ГЈ „Вујан-Буковик“ одељења: 9/а,б,
-ШУ „Чачак“, ГЈ „Јелица“ одељења: 21/б,ц, 34/б, 35/а,б,ц, 36/а,б,д,е,ф,г,
74/а,ц,д,е,ф,х,и,м,н.**

Партија бр. 1

ШУ „Чачак“, ГЈ „Рожан-Јељен“, 21/а,б, површина 11,19 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр:193/2023 од 30.10.2023 године

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (динара/м3)	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)
Огривно дрво китњака - метарско I класе	42	3.497,00	146.874,00
Огривно дрво цара- метарско I класе	103	3.497,00	360.191,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	145		507.065,00
С В Е Г А	145		507.065,00

НАПОМЕНА:

-категорија терена - I

-месечна динамика: (месец-април 50 м3,месец-мај 50 м3,месец -јун 45м3)

Партија бр. 2

ШУ „Чачак“, ГЈ „Рожан-Јељен“, 22/ц,ф,и, површина 7,80 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр:194/2023 од 30.10.2023 године

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (динара/м3)	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)
Огривно дрво китњака - метарско I класе	13	3.497,00	45.461,00
Огривно дрво цара- метарско I класе	62	3.497,00	216.814,00

СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	75		262.275,00
С В Е Г А	75		262.275,00

НАПОМЕНА:

-категорија терена - I

-месечна динамика: (месец-април 30 м3,месец-мај 30 м3,месец -јун 15м3)

Партија бр. 3

ШУ „Чачак“, ГЈ „Рожан-Јељен“, 35/а, површина 25,36 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр:195/2023 од 30.10.2023 године

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (динара/м3)	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)
Огривно дрво китњака - метарско I класе	145	3.497,00	507.065,00
Огривно дрво цера- метарско I класе	92	3.497,00	321.724,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	237		828.789,00
С В Е Г А	237		828.789,00

НАПОМЕНА:

-категорија терена - I

-месечна динамика: (месец-април 60 м3,месец-мај 60 м3,месец -јун 60м3,месец-јул 57 м3)

Партија бр. 4

ШУ „Чачак“, ГЈ „Рожан-Јељен“, 37/ц, површина 5,11 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр:196/2023 од 30.10.2023 године

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (динара/м3)	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)
Огривно дрво цера- метарско I класе	46	3.497,00	160.862,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	46		160.862,00
С В Е Г А	46		160.862,00

НАПОМЕНА:

-категорија терена - I

-месечна динамика: (месец-мај 20 м3,месец -јун 26м3)

Партија бр. 5

ШУ „Чачак“, ГЈ „Стењевац-Голубац“, 30/б,ц,д,е, површина 33,59 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр:186/2023 од 30.10.2023 године

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (динара/м3)	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm	2	13.859,00	27.718,00
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm	1	16.903,00	16.903,00
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm	1	17.614,00	17.614,00
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm	5	9.500,00	47.500,00

Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm	3	10.619,00	31.857,00
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm	1	12.078,00	12.078,00
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm	10	8.138,00	81.380,00
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm	3	8.615,00	25.845,00
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm	2	9.091,00	18.182,00
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	10	5.932,00	59.320,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	3	6.683,00	20.049,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	2	7.665,00	15.330,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	13	4.594,00	59.722,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	6	5.209,00	31.254,00
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	3	6.011,00	18.033,00
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	25	3.567,00	89.175,00
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	12	4.075,00	48.900,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	5	4.740,00	23.700,00
Трупци китњака класа I/1, ds 30-39 cm	1	14.668,00	14.668,00
Трупци китњака класа II/1, ds 25-39 cm	1	10.168,00	10.168,00
Трупци китњака класа II/2, ds 40-49 cm	1	11.352,00	11.352,00
Трупци китњака класа III/1, ds 25-39 cm	4	4.633,00	18.532,00
Трупци китњака класа III/2, ds 40-49 cm	2	6.571,00	13.142,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	116		712.422,00
Огривно дрво цера – метарско I класе	130	3.497,00	454.610,00
Огривно дрво букве-метарско I класе	369	3.497,00	1.290.393,00
Огривно дрво китњака-метарско I класе	32	3.497,00	111.904,00
Оревно дрво смрче вишеметарско - I класе	42	2.250,00	94.500,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	573		1.951.407,00
С В Е Г А	689		2.663.829,00

НАПОМЕНА:

-категија терена - I

-месечна динамика: (месец-април 100м3,месец- мај 100 м3,месец- јун 150 м3,месец –јул 150 м3,месец -август 100 м3,месец-септембар 89)

Партија бр. 6

ШУ „Ивањица-Кушићи“, ГЈ „Оштри врх-Лучка река“, 12/а,ц, површине 12,62 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр: 62/2023 од 25.10.2023. године

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (динара/м3)	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm	-	13.859,00	
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm	-	16.903,00	
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm	-	17.614,00	
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm	2	9.500,00	19.000,00
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm	3	10.619,00	31.857,00
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm	2	12.078,00	24.156,00
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm	2	8.138,00	16.276,00
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm	2	8.615,00	17.230,00
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm	2	9.091,00	18.182,00
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	5	5.932,00	29.660,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	7	6.683,00	46.781,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	7	7.665,00	53.655,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	8	4.594,00	36.752,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	9	5.209,00	46.881,00
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	10	6.011,00	60.110,00
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	11	3.567,00	39.237,00

Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	12	4.075,00	48.900,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	11	4.740,00	52.140,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	93		540.817,00
Огривно дрво букве- метарско I класе	92	3.497,00	321.724,00
Огривно дрво букве вишеметарско - I класе	278	3.590,00	998.020,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	370		1.319.744,00
С В Е Г А	463		1.860.561,00

НАПОМЕНА:

-категија терена - I

-месечна динамика: (месец-мај 100м3,месец- јун 100 м3,месец- јул 100 м3,месец-август 100 м3,месец-септембар 63м3)

Партија бр. 7

ШУ „Ивањица-Кушићи“, ГЈ „Јадарево –Црвена гора“, 28/а,б, површине 24,85 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр: 60/2023 од 31.10.2023. године

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (динара/м3)	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm	-	13.859,00	
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm	-	16.903,00	
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm	-	17.614,00	
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm	2	9.500,00	19.000,00
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm	2	10.619,00	21.238,00
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm	2	12.078,00	24.156,00
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm	2	8.138,00	16.276,00
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm	5	8.615,00	43.075,00
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm	3	9.091,00	27.273,00
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	6	5.932,00	35.592,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	16	6.683,00	106.928,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	10	7.665,00	76.650,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	10	4.594,00	45.940,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	26	5.209,00	135.434,00
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	16	6.011,00	96.176,00
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	5	3.567,00	17.835,00
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	13	4.075,00	52.975,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	9	4.740,00	42.660,00
Трупци црног бора класа I/1, ds 25-39 cm	9	6.303,00	56.727,00
Трупци црног бора класа I/2, ds 40-49 cm	1	6.842,00	6.842,00
Трупци црног бора класа II/1, ds 20-39 cm	23	5.223,00	120.129,00
Трупци црног бора класа II/2, ds 40-49 cm	2	5.685,00	11.370,00
Трупци црног бора класа III/1, ds 20-39 cm	13	3.593,00	46.709,00
Трупци црног бора класа III/2, ds 40-49 cm	2	3.942,00	7.884,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	177		1.010.869,00
четинари ц.бор Ø 16-20 cm; дуж. 1,5 -5 m	10	2.875,00	28.750,00
СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО ДРВО	10		28.750,00
Огривно дрво букве-метарско I класе	50	3.497,00	174.850,00
Огривно дрво букве вишеметарско - I класе	328	3.590,00	1.177.520,00
Огривно дрво четинара -вишеметарско-I класе	19	2.250,00	42.750,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	397		1.395.120,00
С В Е Г А	584		2.434.739,00

НАПОМЕНА:

-категорија терена - I

-месечна динамика: (месец-мај 100м3,месец- јун 100 м3,месец- јул 100 м3,месец-август 150м3,месец-септембар 134м3)

Партија бр. 8

ШУ „Чачак“, ГЈ „Вујан-Буковик“, 9/а,б, површина 44,17 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр:191/2023 од 30.10.2023 године

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (динара/м3)	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm	-	13.859,00	
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm	-	16.903,00	
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm	-	17.614,00	
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm	-	9.500,00	
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm	-	10.619,00	
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm	-	12.078,00	
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm	-	8.138,00	
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm	-	8.615,00	
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm	-	9.091,00	
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	5	5.932,00	29.660,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	8	6.683,00	53.464,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	10	7.665,00	76.650,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	5	4.594,00	22.970,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	8	5.209,00	41.672,00
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	10	6.011,00	60.110,00
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	5	3.567,00	17.835,00
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	8	4.075,00	32.600,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	10	4.740,00	47.400,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	69		382.361,00
Огривно дрво букве-метарско I класе	634	3.497,00	2.217.098,00
Огривно дрво граб-метарско I класе	101	3.497,00	353.197,00
Огривно дрво цер-метарско I класе	330	3.497,00	1.154.010,00
Огривно дрво китњак-метарско I класе	63	3.497,00	220.311,00
Огривно дрво ОТЛ-метарско I класе	36	3.497,00	125.892,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	1164		4.070.508,00
С В Е Г А	1233		4.452.869,00

НАПОМЕНА:

-категорија терена - I

-месечна динамика: (месец-мај 150м3,месец- јун 250 м3,месец- јул 250 м3, месец –август 250 м3,месец -септембар 150 м3,месец-октобар 183 м3)

Партија бр. 9

ШУ „Чачак“, ГЈ „Јелица“, 21/б,ц, површина 29,44 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр:177/2023 од 30.10.2023 године

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (динара/м3)	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm	-	13.859,00	
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm	-	16.903,00	
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm	-	17.614,00	

Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm	3	9.500,00	28.500,00
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm	3	10.619,00	31.857,00
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm	3	12.078,00	36.234,00
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm	10	8.138,00	81.380,00
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm	8	8.615,00	68.920,00
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm	8	9.091,00	72.728,00
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	80	5.932,00	474.560,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	20	6.683,00	133.660,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	10	7.665,00	76.650,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	50	4.594,00	229.700,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	13	5.209,00	67.717,00
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	8	6.011,00	48.088,00
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	25	3.567,00	89.175,00
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	13	4.075,00	52.975,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	8	4.740,00	37.920,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	262		1.530.064,00
Целулозно дрво јасена вишеметарско - I класе	2	3.590,00	7.180,00
Огривно дрво граба вишеметарско - I класе	16	3.590,00	57.440,00
Огривно дрво букве вишеметарско - I класе	430	3.590,00	1.543.700,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	448		1.608.320,00
С В Е Г А	710		3.138.384,00

НАПОМЕНА:

-категорија терена - I

-месечна динамика: (месец-мај 100м3,месец- јун 200 м3,месец- јул 200 м3,месец-август 100м3,месец- септембар 110 м3)

Партија бр. 10

ШУ „Чачак“, ГЈ „Јелица“, 34/б, површина 10,92 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр:179/2023 од 30.10.2023 године

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (динара/м3)	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm	-	13.859,00	
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm	-	16.903,00	
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm	-	17.614,00	
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm	-	9.500,00	
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm	-	10.619,00	
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm	-	12.078,00	
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm	5	8.138,00	40.690,00
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm	3	8.615,00	25.845,00
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm	3	9.091,00	27.273,00
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	35	5.932,00	207.620,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	15	6.683,00	100.245,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	10	7.665,00	76.650,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	20	4.594,00	91.880,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	10	5.209,00	52.090,00
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	5	6.011,00	30.055,00
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	10	3.567,00	35.670,00
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	5	4.075,00	20.375,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	5	4.740,00	23.700,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	126		732.093,00
Огривно дрво граба вишеметарско - I	21	3.590,00	75.390,00

класе			
Огревно дрво букве вишеметарско - I класе	212	3.590,00	761.080,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	233		836.470,00
С В Е Г А	359		1.568.563,00

НАПОМЕНА:

-категорија терена - I

-месечна динамика: (месец-мај 50м3,месец- јун 100 м3,месец- јул 100 м3,месец-август 50м3,месец-септембар 58 м3)

Партија бр. 11

ШУ „Чачак“, ГЈ „Јелица“, 35/а,б,ц, површина 49,34 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр:180/2023 од 30.10.2023 године

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (динара/м3)	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm	2	13.859,00	27.718,00
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm	2	16.903,00	33.806,00
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm	2	17.614,00	35.228,00
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm	3	9.500,00	28.500,00
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm	3	10.619,00	31.857,00
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm	3	12.078,00	36.234,00
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm	30	8.138,00	244.140,00
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm	10	8.615,00	86.150,00
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm	10	9.091,00	90.910,00
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	83	5.932,00	492.356,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	31	6.683,00	207.173,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	11	7.665,00	84.315,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	62	4.594,00	284.828,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	31	5.209,00	161.479,00
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	6	6.011,00	36.066,00
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	41	3.567,00	146.247,00
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	16	4.075,00	65.200,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	6	4.740,00	28.440,00
Трупци китњака класа I/1, ds 30-39 cm	5	14.668,00	73.340,00
Трупци китњака класа I/2, ds 40-49 cm	3	16.312,00	48.936,00
Трупци китњака класа I/3, ds ≥ 50 cm	2	18.465,00	36.930,00
Трупци китњака класа II/1, ds 25-39 cm	5	10.168,00	50.840,00
Трупци китњака класа II/2, ds 40-49 cm	2	11.352,00	22.704,00
Трупци китњака класа II/3, ds ≥ 50 cm	1	12.901,00	12.901,00
Трупци китњака класа III/1, ds 25-39 cm	3	4.633,00	13.899,00
Трупци китњака класа III/2, ds 40-49 cm	2	6.571,00	13.142,00
Трупци китњака класа III/3, ds ≥ 50 cm	1	7.539,00	7.539,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	376		2.400.878,00
Огревно дрво граба вишеметарско - I класе	29	3.590,00	104.110,00
Огревно дрво цера вишеметарско - I класе	292	3.590,00	1.048.280,00
Огревно дрво китњака вишеметарско - I класе	95	3.590,00	341.050,00
Огревно дрво букве вишеметарско - I класе	541	3.590,00	1.942.190,00
Огревно дрво четинара вишеметарско - I класе	35	2.250,00	78.750,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	992		3.514.380,00

С В Е Г А	1.368		5.915.258,00
------------------	--------------	--	---------------------

НАПОМЕНА:

-категорија терена - I

-месечна динамика: (месец-мај 200м3,месец- јун 200 м3,месец- јул 300 м3,месец-август 300м3,месец-септембар 200 м3,месец-октобар 168 м3)

Партија бр. 12

ШУ „Чачак“, ГЈ „Јелица“, 36/а,б,д,е,ф,г, површина 50,09 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр:181/2023 од 30.10.2023 године

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (динара/м3)	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)
Трупци букве класа F/1, ds 40-49 cm	-	13.859,00	
Трупци букве класа F/2, ds 50-59 cm	-	16.903,00	
Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm	-	17.614,00	
Трупци букве класа L/1, ds 35-39 cm	-	9.500,00	
Трупци букве класа L/2, ds 40-49 cm	-	10.619,00	
Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm	-	12.078,00	
Трупци букве класа K/1, ds 30-39 cm	3	8.138,00	24.414,00
Трупци букве класа K/2, ds 40-49 cm	3	8.615,00	25.845,00
Трупци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm	2	9.091,00	18.182,00
Трупци букве класа I/1, ds 30-39 cm	30	5.932,00	177.960,00
Трупци букве класа I/2, ds 40-49 cm	10	6.683,00	66.830,00
Трупци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm	10	7.665,00	76.650,00
Трупци букве класа II/1, ds 25-39 cm	23	4.594,00	105.662,00
Трупци букве класа II/2, ds 40-49 cm	7	5.209,00	36.463,00
Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm	3	6.011,00	18.033,00
Трупци букве класа III/1, ds 25-39 cm	18	3.567,00	64.206,00
Трупци букве класа III/2, ds 40-49 cm	7	4.075,00	28.525,00
Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm	3	4.740,00	14.220,00
Трупци китњака класа I/1, ds 30-39 cm	-	14.668,00	
Трупци китњака класа I/2, ds 40-49 cm	-	16.312,00	
Трупци китњака класа I/3, ds ≥ 50 cm	-	18.465,00	
Трупци китњака класа II/1, ds 25-39 cm	5	10.168,00	50.840,00
Трупци китњака класа II/2, ds 40-49 cm	3	11.352,00	34.056,00
Трупци китњака класа II/3, ds ≥ 50 cm	2	12.901,00	25.802,00
Трупци китњака класа III/1, ds 25-39 cm	3	4.633,00	13.899,00
Трупци китњака класа III/2, ds 40-49 cm	2	6.571,00	13.142,00
Трупци китњака класа III/3, ds ≥ 50 cm	1	7.539,00	7.539,00
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	135		802.268,00
Огривно дрво граба вишеметарско - I класе	68	3.590,00	244.120,00
Огривно дрво цера вишеметарско - I класе	295	3.590,00	1.059.050,00
Огривно дрво китњака вишеметарско - I класе	169	3.590,00	606.710,00
Огривно дрво букве вишеметарско - I класе	342	3.590,00	1.227.780,00
Огривно дрво четинара вишеметарско - I класе	89	2.250,00	200.250,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	963		3.337.910,00
С В Е Г А	1.098		4.140.178,00

НАПОМЕНА:

-категорија терена - I

-месечна динамика: (месец-мај 200м3,месец- јун 200 м3,месец- јул 300 м3,месец-август 300м3,месец-септембар 98 м3)

Партија бр. 13

ШУ „Чачак“, ГЈ „Јелица“, 74/а,ц,д,е,ф,х,и,м,н,, површина 38,09 ха

Извођачки пројекат газдовања шумама бр:188/2023 од 30.10.2023 године

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (динара/м3)	Почетна вредност предмета лицитације (динара)
Трупци црног бора класа I/1, ds 25-39 cm	4	6.303,00	25.212,00
Трупци црног бора класа I/2, ds 40-49 cm	2	6.842,00	13.684,00
Трупци црног бора класа I/3, ds ≥ 50 cm	-	7.419,00	
Трупци црног бора класа II/1, ds 20-39 cm	15	5.223,00	78.345,00
Трупци црног бора класа II/2, ds 40-49 cm	7	5.685,00	39.795,00
Трупци црног бора класа II/3, ds ≥ 50 cm	-	6.183,00	
Трупци црног бора класа III/1, ds 20-39 cm	9	3.593,00	32.337,00
Трупци црног бора класа III/2, ds 40-49 cm	5	3.942,00	19.710,00
Трупци црног бора класа III/3, ds ≥ 50 cm	-	4.316,00	
СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	42		209.083,00
четинари ц.бор Ø 16-20 cm; дуж. 1,5 -5 m	14	2.875,00	40.250,00
СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО ДРВО	14		40.250,00
Огривно дрво букве вишеметарско - I класе	5	3.590,00	17.950,00
Огривно дрво цера вишеметарско - I класе	10	3.590,00	35.900,00
Огривно дрво бреза вишеметарско - I класе	3	3.590,00	10.770,00
Огривно дрво јасен вишеметарско - I класе	1	3.590,00	3.590,00
Огривно дрво смрче вишеметарско - I класе	1	2.250,00	2.250,00
Огривно дрво ц.бора вишеметарско - I класе	130	2.250,00	292.500,00
Огривно дрво букве -метарско I класе	352	3.497,00	1.230.944,00
Огривно дрво цер-метарско I класе	81	3.497,00	283.257,00
Огривно дрво граб-метарско I класе	30	3.497,00	104.910,00
СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	613		1.982.071,00
С В Е Г А	669		2.231.404,00

НАПОМЕНА:

-категорија терена - I

-месечна динамика: (месец-мај 100м3,месец- јун 100 м3,месец- јул 100 м3,месец-август 100м3,месец-септембар 100 м3,месец-октобар 169 м3)

Свеукупна процењена количина дрвних сортимената је7.676м3

Свеукупна вредност свих партија по почетним ценама, без ПДВ-а је30.164.776,00динара

Критеријум за избор најбоље понуде је највиша понуђена цена за партију.

У понуди морају бити дате јединичне цене, без ПДВ-а, за сваки дрвни сортимент који је наведен у прегледу и не могу бити ниже од почетних цена које су дате у јавном позиву. *Уколико у понуди купца не буду наведене јединичне цене за сваки дрвни сортименти понуда ће се сматрати неважећом.*

Начин плаћања: авансно плаћање, а динамика авансног плаћања биће регулисана Уговором о купопродаји.

За купљене дрвне сортименте рекламација на квалитет се не уважава.

Са купцем чија понуда буде најбоља за одређену партију, односно који је дао највећу цену, закључиће се Уговор, а уплаћена средства на име депозита осталим понуђачима се враћају.

Уколико купац који је доставио најбољу понуду одустане од куповине, од истог се задржава депозит и обавештава се купац који је доставио следећу најбољу понуду.

Уговор са купцем који је дао најбољу понуду закључиће се по предлогу Комисије која је спровела предметну лицитацију, а на основу Записника са спроведене лицитације и то у року од пет дана достављања уговора на потпис понуђачу – Купцу и уколико исти одустане од потписивања уговора губи право на повраћај уплаћеног депозита и уговор ће се закључити са купцем који је дао следећу најбољу понуду.

Уколико купац у предвиђеном року за извршење посла, од дана увођења у посао од стране продавца, не плати и преузме предвиђену количину по утврђеној динамици, уговор се сматра раскинутим, а продавац задржава право да положени депозит задржи као уговорну казну због непоштовања уговора.

Купац је у обавези да шумске остатке који настану приликом сече и израде дрвних сортимената уклони или их сложи на мање гомиле или редове на делове земљишта где нема подмлатка водећи рачуна да извозни путеви и правци извлачења не буду закрчени.

Депозит као услов за учешће на лицитацији, служиће као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђења за добро извршење посла са купцем који је дао најбољу понуду.

Право учешћа на лицитацији имају понуђачи који немају неизмирене обавезе према ЈП „Србијашуме“.

Право учешћа на лицитацији - отварањем затворених понуда, имају сва правна лица и предузетници која до 18.04.2024.године, до 10⁰⁰ часова, изврше уплату депозита који ће служити као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђења за добро извршење посла по уговору, на текући рачун ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Голија“ Ивањица, број 325-9500600021848-78 код пословне банке NLB Komercijalna banka a.d., уз напомену: УПЛАТА ДЕПОЗИТА ЗА ЛИЦИТАЦИЈУ НА ПАЊУ НА ДАН 18.04.2024. године.

Висина депозита износи 10% од почетне вредности партије која се лицитира, и износи:

- за партију 1. ___ 50.707,00 динара
- за партију 2. ___ 26.228,00 динара
- за партију 3. ___ 82.879,00 динара
- за партију 4. ___ 16.086,00 динара
- за партију 5. ___ 266.383,00 динара
- за партију 6. ___ 186.056,00 динара
- за партију 7. ___ 243.474,00 динара
- за партију 8. ___ 445.287,00 динара
- за партију 9. ___ 313.838,00 динара
- за партију 10. ___ 156.856,00 динара
- за партију 11. ___ 591.526,00 динара
- за партију 12. ___ 414.018,00 динара
- за партију 13. ___ 223.140,00 динара

Дрвни сортименти који су предмет продаје на наведеним локацијама могу се разгледати у периоду од 12.04.2024. године до 17.04.2024. године у времену од 7.00 до 15.00 сати, уз обавезну претходну најаву, Симончевић Николи, на мобилни телефон: 064/815-5372.

Заинтересовани за учешће на наведеној лицитацији у обавези су да своје понуде пошаљу или донесу у запечаћеној коверти са знаком: ЛИЦИТАЦИЈА ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА НА ПАЊУ ШГ „Голија“ Ивањица ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ _____ - НЕ ОТВАРАТИ“, на адресу ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Голија“, Ивањица, Венијамина Маринковића 139, Ивањица.

У обзир ће се узети све затворене понуде, **заведене на писарници ШГ „Голија“ Ивањица**, које се доставе лично или ако су послате поштом и стигну на наведену адресу, **најкасније до 18.04.2024. године до 10³⁰ часова**.

Неблаговремене понуде које буду пристигле после наведеног рока, неће се узети у разматрање.

У случају идентичних понуда, изабраће се понуда која је раније приспела на наведену адресу.

У разматрање се неће узети: понуде са варијантама, понуде које буду пристигле после наведеног рока, непотпуне и понуде са нижом ценом од почетне.